TUTORE

de stipulatione servorum *J.* 3, 17 *D.* 45, 3
de inutilibus stipulationibus *J.* 3, 19 *C.* 8, 35
de stipulationibus praetoriis *D.* 46, 5
de divisione stipulationum *J.* 3, 18
de stratoribus *C.* 12, 24
de studiis liberalibus urbis Romae et Constantinopolitanae *C.* 11, 19
de suariis et susceptoribus vini et ceteris corporatis *C.* 11, 17
de pupillari substitutione *J.* 2, 16
de vulgari substitutione *J.* 2, 15
de vulgari et pupillari substitutione *D.* 28, 6
de impuberum et alius substitutionibus *C.* 6, 26
de successione cognatorum *J.* 3, 5
de successione libertorum *J.* 3, 7
de successionibus sublatibus, quae fiebant per bonorum venditionem et ex SC. Claudio *J.* 3, 12
de successorio edicto *D.* 38, 9 *C.* 6, 16
de suffragio *C.* 4, 3
de damno infecto et de sugrundis et protectionibus *D.* 39, 2
de suis et legitimis heredibus *D.* 38, 16
de suis et legitimis liberis et ex filia nepotibus ab intestato venientibus *C.* 6, 55
de summa trinitate et de fide catholica et ut nemo de ea publice contendere audeat *C.* 1, 1
sumptus iniuncti munera ad omnes collegas pertinere *C.* 11, 38
de sumptuum recuperatione *C.* 10, 69
de supellectile legata *D.* 33, 10
de superexactionibus *C.* 10, 20
de superficiebus *D.* 43, 18
de superindicto *C.* 10, 18
de susceptoribus praepositis et arcariis *C.* 10, 72
de suspectis tutoribus et curatoribus *J.* 1, 26 *D.* 26, 10 *C.* 5, 43

T.

de tabulariis scribis logographis et censualibus *C.* 10, 71
de tabulis exhibendis *D.* 43, 5 *C.* 8, 7
de paginis et sacrificiis et templis *C.* 1, 11
de temporibus in integrum restitutionis tam minorum et aliarum personarum quae restitui possunt quam etiam heredium eorum *C.* 2, 52
de temporibus et reparationibus appellationum seu consultationum *C.* 7, 63
de termino moto *D.* 47, 21
de SC. Tertulliano *J.* 3, 3
ad SC. Tertullianum *C.* 6, 56
ad SC. Tertullianum et Orphitanum *D.* 38, 17
testamenta quemadmodum aperiantur inspiciantur et describantur *D.* 29, 3
de testamentaria manumissione *C.* 7, 2
de testamentaria tutela *D.* 26, 2 *C.* 5, 28
de testamentis et quemadmodum testamenta ordinentur *C.* 6, 23
de testamentis ordinandis *J.* 2, 10
de testamento militis *D.* 29, 1 *C.* 6, 21
de testibus *D.* 22, 5 *C.* 4, 20
de thesauris *C.* 10, 15
de tigno iuncto *D.* 47, 3
de tironibus *C.* 12, 43
de tollenda lustralis auri collatione *C.* 11, 1
de tractoriis et stativis *C.* 12, 51
de transactionibus *D.* 2, 15 *C.* 2, 4
ad SC. Trebellianum *D.* 36, 1 *C.* 6, 49
de comitibus et *tribunis* scholarum *C.* 12, 11
de annonis et *tributis* *C.* 10, 16
de tributoria actione *D.* 14, 4
de triticō vino vel oleo legato *D.* 33, 6
ad SC. Turpilianum et de abolitionibus criminum *D.* 48, 16 *C.* 9, 45
de tutelae et rationibus distrahendis et utili curationis causa actione *D.* 27, 3
de contraria *tutelae* et utili actione *D.* 27, 4
de tutelis *J.* 1, 13 *D.* 26, 1
de tute vel curatore qui satis non dedit *C.* 5, 42